
Nr

Nr i

aplikacionit Pozita Rezultati

1 09-00001 Infermier Kualifikuar

2 09-00002 Infermier Kualifikuar

3 09-00003 Infermier Kualifikuar

4 09-00004 Infermier Kualifikuar

5 09-00005 Infermier Kualifikuar

6 09-00006 Infermier Kualifikuar

7 09-00007 Infermier Kualifikuar

8 09-00008 Infermier Kualifikuar

9 09-00010 Infermier Kualifikuar

10 09-00011 Infermier
Kualifikuar me vendim të 

komisionit përzgjedhës

11 09-00012 Infermier Kualifikuar

Republika e Kosovës

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada – Government

Ministria e Punëve të Brendshme dhe Administratës Publike

  Ministarstvo Unutrašnjih Poslova i Javne Uprave 

/ Ministry of Internal Affairs and Public Administration

Drejtoria e Përgjithshme e Policisë/

Generalna Policijska Direkcija/General Police Directorate

Lista e aplikantëve që janë përzgjedhur  në listën e ngusht për test me shkrim sipar konkursit me Nr i 

ref:07/1-01SAP-R /553/2022 - pozita Infermier

Testi me shkrim do të mbahet në adresen:  Rruga "Luan Haradinaj", Drejtoria e Përgjithshme e 

Policisë, Ndërtesa e re  Administratës në Prishtinë, me datën 10.10.2022 ora 10:00. 

Kandidatët duhet të paraqiten 20 minuta më herët se koha e testimit.

Kandidatët ditën e zhvillimit të testit me shkrim duhet të kenë me vete dokumentet valide: 

Letërnjoftimin ose pasaportën  e Republikës së Kosovës 

1 nga 2



Nr

Nr i

aplikacionit Pozita Rezultati

12 09-00013 Infermier Kualifikuar

13 09-00015 Infermier Kualifikuar

14 09-00018 Infermier Kualifikuar

15 09-00019 Infermier Kualifikuar

16 09-00020 Infermier Kualifikuar

17 09-00021 Infermier Kualifikuar

18 09-00022 Infermier Kualifikuar

19 09-00026 Infermier Kualifikuar

20 09-00028 Infermier Kualifikuar

21 09-00029 Infermier
Kualifikuar me vendim të 

komisionit përzgjedhës

Data e publikimit

 06.10.2022

2 nga 2


